
 

Decyzja Nr 1/ 2015  

Dziekana Wydziału Filologicznego 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 9 września 2015 r. 

 

w sprawie procedury i powołania Wydziałowego Opiekuna Praktyk Studenckich  

na Wydziale Filologicznym 

 

Na podstawie § 47 ust. 3 pkt 8 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 28 kwietnia 

2015 roku  oraz na podstawie  § 29 ust. 7  Regulaminu studiów w PWSZ w Koninie, stanowiący 

załącznik do uchwały Nr 26/V/XII/2011 Senatu PWSZ w Koninie zmieniony uchwałą  

Nr 77/V/VI/2012 Senatu PWSZ w Koninie 

 

postanawia się, co następuje: 

§ 1 

 

Przedkłada się procedurę powołania Wydziałowego Opiekuna Praktyk Studenckich i powołuje się 

opiekuna praktyk studenckich na Wydziale Filologicznym w osobie p. mgr Karoliny Rakowicz. 

Procedura stanowi załącznik do Decyzji.  

 

§ 2 

 

Wykonanie decyzji powierza się Dziekanowi Wydziału Filologicznego PWSZ w Koninie. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dziekan Wydziału Filologicznego 

PWSZ w Koninie 

 

 

         dr Anna Stolarczyk- Gembiak 

 

 

 


